
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3130/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 3 grudnia 2024r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Depozytowej Wydziału Finansowego Urzędu Miasta 

Krakowa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 i poz. 1572), art. 10  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 120, poz. 295, z 2024 r., poz. 619, 1598) oraz art. 299 i art. 447 – 453 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Instrukcję Depozytową w Wydziale Finansowym Urzędu Miasta 

Krakowa w brzmieniu załącznika do zarządzenia.  

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansowego. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 3908/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji Depozytowej Wydziału Finansowego Urzędu 

Miasta Krakowa.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia  

1 stycznia 2024 r. 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 

 


